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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore. né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Konirollin e
pasurive, 1€ detvrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”. Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né hgpn nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Figirete Qazim Mullaj
Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa

{ |i_'-. hala ¢ "'x|'L'|II 'irane

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
01.01.1992 21.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. .

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument Nﬁnshkri;t;li, _
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. ‘ _ ,"? 7 )
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né lek apo né valuté q& pasqyrohet n& dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
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NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparsh&m deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

| Interesi i nje depozite n€ leké e deklaruesit se bashku me

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

djalin e saj ne Raiffeisen Bank
Interesi dhe shtese i nje depozite né leké e bashkeshortit ne
Raiffeisen Bank (Té& ardhura t€ krijuara nga Paga si ekspert
prand LINDP)

Interesi dhe shtese 1 nje depozite né Euro ¢ bashkeshortii
ne Raiffeisen Bank (TE ardhura t€ krijuara nga Paga si
ckspert prané ERM Milano Italy, TAP project dhe VEVE
Cirup)

| 8300000 (njegint e

tetedhjeté e tre mijé) Leke

921.000.00 (néntéqint ¢
njézet e njé mijé) Leké

' 6.869.00 {gjashte |t1i_|t5_-:

tetégint e gjashiédhjeté e
nénté) Euro

Interesi dhe shiese i nje depozite né leké ¢ bashkeshortit ne

BKT (Té& ardhura t& krijuara nga Paga si Profesor prané
Universitetit t& Tiranés, pjesmarrjes ne borde apo keshillin
e fakultetit, oponencave, oreve shiese, projekte et).)

Depozité né leké prané Bankés Credins (T€ ardhura &

krijuara nga Paga si Gyyglare prané Gjvkatés s€ Apelit
Tirané. angazhimi im si pedagoge e jashtme prané
Universitetit Parashgevi dhe Sevasti Qiriazi)

' 1.000.000,00 I'n_iLE milion)

B3, 339.00 (tetégint e
pesédhjeté e teté mijé e
tregint e tridhjeté ¢ nénté)

Leké

[ eké

& | Depozité né leké prané Bankés Credins ¢ vajzés time (1€

ardhura 18 krijuara nga puna si Avokate prané njé studio
ligiore private, Tirang)

Mése ky format éshig | pamjafiuveshém, vazhdoni 1é
platésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

[
|
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Pérshkruani holiésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé t&
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Té ardhura vjetore t€ siguruara nga paga si Gjygtare prané Gyykatés sé
Apelit Tirang

|

’ I'é ardhura vjetore t& siguruara nga paga, shtes€ ¢ postit drejtues,

piesmarrje né borde, projekie, oponenca, oré shiesé et) e bashkéshortit,

Profesor né Universitetin ¢ Tiranés

Té ardhura vjetore t€ siguruara nga paga ¢ djalit tim, avokat prané

' kompanisé ligjore “Axiom”™ New York, USA

['€ ardhura vjetore 1€ siguruara nga paga ¢ vajz€s sime. avokate prané

studios ligjore “Murati” Tiran¢

l & ardhura vjctore (€ siguruara nga paga ime s pedagoge e jashtme

prané | Iniversitetit “Parashgevi dhe Sevasti Qiriazi™

I'e ardhura te Kkrijuara nga pjesmarja e bashkeshortit si ekspert ne

projektet e ndryshme (UNDP, ERM Milano ltaly TAP project dhe
[ VEVE Grup)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Figirete Mullaj

Nése ky format éshié [ pamjativeshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1 tij

1 20,000.00 (njéqint e njézet

150,000.00 (njéqint e

Shuma e té ardhurave té
peérfituara, né leké apo ni
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

1,463,560.00 (njé milion ¢

kat&rqint e gjashtédhjeté e tre l
mijé e peséqint e

gjashtédhjeté) Leké

[,220,000.00 (njé milion e

dvgint e njézeté mijé) Leké |

mijés LIS

600, 000,00 (gjashtégint mijé)

Leké

_!'I'-."'\L‘ii.I-I|L'|.!...‘ mije) Lekd

SO0, 000 00 mijed

':l:.‘ll;.:l.|il'.[
Leké dhe 6.132.00 (gjashié
mijé ¢ njéqint e tridhjeté e

dv) Euro.

f0.002]
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I DETYRIMET FINANCIARE

\ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

| b

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) y4é

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |
meparshém deri n& 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), or. e deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor t& vitit 18
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalg) (me shifra dhe me fjalg)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kEsti mujor. _Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, /]
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